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dLab tecknar flerårigt licens- och serviceavtal värt 
minst 2,3 MSEK per år med befintlig kund
Dlaboratory Sweden AB (publ)  eller  har tecknat ett nytt flerårigt licens- (”dLab” ”Bolaget”)
och serviceavtal med en av Bolagets äldsta kunder avseende dLabs plattform för 
kraftnätsanalys. Avtalet har ett garanterat minimivärde om cirka 2,3 MSEK per år och löper 
över en initial period om fem år med möjlighet till förlängning om ytterligare tre år.

Avtalet omfattar årliga licensintäkter om minst cirka 1,8 MSEK samt ett årligt serviceavtal om 
cirka 0,5 MSEK. Avtalet har trätt i kraft genom parternas undertecknande. Jämfört med det 
tidigare avtalet innebär det nya avtalet en närmast fördubblad nivå av återkommande licens- 
och serviceintäkter, huvudsakligen till följd av utökad funktionalitet i dLabs plattform.
 
”Det här avtalet är ett bevis på det långsiktiga värde vi skapar för våra kunder. Att en av våra 
äldsta kunder väljer att förnya och samtidigt utöka sitt åtagande visar både på förtroendet för 
vår teknologi och det värde vår lösning skapar i kundens verksamhet. För oss innebär avtalet 
en ökning av våra återkommande intäkter och stärker den långsiktiga intjäningsförmågan i 

”, säger Rickard Jacobson, VD Dlaboratory Sweden AB.verksamheten
 
Den aktuella kunden har använt dLabs lösningar under många år och det nya avtalet har 
tecknats efter att dLab tilldelats en offentlig upphandling avseende system för kraftnätsanalys. 
Avtalet omfattar ett bredare nyttjande av Bolagets plattform än tidigare. Den ökade 
avtalsvolymen är huvudsakligen hänförlig till utökad funktionalitet och speglar kundens 
fortsatta satsning på datadriven övervakning och analys av elnät.

Kontakter
Rickard Jacobson, VD dLab
Telefon: +46(0)  99 3470-499

 E-post: rickard.jacobson@dlaboratory.com
Hemsida: www.dlaboratory.com

Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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